
£J
Česká televize

CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383 

a

FRAME100R s.r.o.
IČO: 25 07 97 60

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O ZAKÁZKOVÉ 
VÝROBĚ

č. VYR321-00035 / 3294

Předmět smlouvy: změny v termínech zakázkové výroby zvukově 
obrazového záznamu sjednaného audiovizuálního díla

Cena, případně hodnota: 5 707 026,- Kč

Datum uzavření:



o Česká televize č. smlouvy: VYR321 -00035 / 3294

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O ZAKÁZKOVÉ VÝROBĚ 
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
Adresa pro doručování: Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno
zastoupená Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „OBJEDNATEL“)

a

FRAME100R s.r.o.
IČO: 25079760, DIČ: CZ25079760 - PLÁTCE DPH: ANO 
se sídlem: Františka Kadlece 1259/8 Praha 8
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 47885 
zastoupena: 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 262823584/0300

(dále jen „ZHOTOVITEL“);

OBJEDNATEL a ZHOTOVITEL se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či 
jednotlivě jako „smluvní strana“.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2020 Smlouvu o zakázkové výrobě zvukově 
obrazového záznamu sjednaného audiovizuálního díla, interně označenou pod  

 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je výroba audiovizuálního díla 
nebo série audiovizuálních děl s pracovním názvem  (dále jen 
„AVD“) ZHOTOVITELEM pro OBJEDNATELE, s využitím výrobních kapacit 
OBJEDNATELE a nabytí oprávnění k užití AVD OBJEDNATELEM.

1.2 S ohledem na  dohodly se smluvní strany na 
změnách smlouvy, jak následují níže:

2



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR321 -00035 / 3294

2. ZMĚNY SMLOUVY

A) V článku 2 odst. 2.9 se druhý pododstavec mění a po změně zní takto:

„Po schválení AVD OBJEDNATELEM je ZHOTOVITEL povinen ve lhůtě do dvou 
měsíců od schvalovací projekce (posledního ze všech dílů, je-li AVD sérií) AVD,  

 předložit OBJEDNATELI kompletní písemné 
vyúčtování skutečných nákladů výroby AVD, kde zaúčtování všech OBJEDNATELI 
vyúčtovaných nákladů bude ověřeno auditem, přičemž náklady na audit jsou součástí 
rozpočtu a auditora navrhne v takovém nákladovém rámci OBJEDNATEL, přičemž 
ZHOTOVITEL se zavazuje jej bez rozumného důvodu neodmítnout. Audit bude 
proveden v souladu se základními požadavky na podobu auditu, které jsou uvedeny v 
příloze „Základní požadavky na podobu a obsah výstupů auditu AVD“.

B) Příloha e) Harmonogram výroby se mění a její nové znění je připojeno k tomuto 
Dodatku č. 1 jako jeho Příloha č. 1.

C) V článku a2. odst. a2.5 se slova “ nahrazují slovy “.

D) V článku a2. se odst. a2.8 mění a po změně zní takto:

E) V čl. a3 odst. a3.1 se část týkající se 6. splátky mění a nově zní takto:

„6. SPLÁTKA:  + DPH

(slovy  korun českých) + DPH

Na základě faktury vystavené ZHOTOVITELEM  
 

F) V článku a4. odst. a4.3 se slova “ nahrazují slovy “.

G) V ostatních ustanoveních se smlouva nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
OBJEDNATELE, jeden pro ZHOTOVITELE). ZHOTOVITEL se zavazuje odeslat (tj. 
předat provozovateli poštovních služeb k přepravě) OBJEDNATELI stejnopisy této 
smlouvy, které podepsal a které jsou určeny pro OBJEDNATELE, a to nejpozději druhý 
pracovní den po svém podpisu.

3



o Česká televize č. smlouvy: VYR321-00035 / 3294

3.3 Přílohy: č. 1 - Harmonogram výroby (tato příloha se v souladu se zákonem 
neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou 
ve smyslu odst. 7.9 smlouvy);

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 1 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku č. 7. Na znamení toho, že s 
obsahem tohoto Dodatku č. 1 bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
Dodatek č. 7 nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

FRAME100R s.r.o.

Funkce:

Místo: Praha

Datum:

4




